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Länsstyrelsen i Stockholms län    2020-07-01 

 

 

 

Överklagande av stadsbyggnadsnämndens i Stockholm beslut 2020-05-28 att bevilja 

bygglov för nybyggnad av klubbhus för tennisanläggning samt plank, Norra Djurgården 

1:1, Ladugårdsgärdet, Dnr 2019-14253-575. 

 

 

Djurgårdens Hembygdsförening får härmed överklaga rubricerade beslut och som stöd för detta 

anföra följande.  

 

Djurgårdens Hembygdsförening (Dhf) är en ideell förening som verkar för att värna och vårda 

Djurgårdens kulturhistoriska miljöer och naturvärden som en del av Kungliga 

nationalstadsparken. Djurgårdens Hembygdsförening har 20-03-27 yttrat sig till Stockholms 

stadsbyggnadsnämnd över rubricerade ärende. 

 

Som vi framförde i vårt tidigare yttrande är den klassiska kulturhistoriskt värdefulla anläggningen 

Djurgårdsbrunn för närvarande aktuell för ett större förnyelsearbete och en ny stadsplan i 

samband med detta. Vi anser att hela området måste ses i ett sammanhang, särskilt som intill den 

aktuella tennisanläggningen finns mycket missprydande verksamheter av upplagskaraktär och 

överstora parkeringsplatser. Innan hela området fått en oundgängligen nödvändig 

planbearbetning och uppstädning bör enligt Dhf:s mening inga nya permanenta bygglov ges.  

 

Liksom tidigare Stockholms Skönhetsråd anser vi att etablerandet av en ny verksamhet i form av 

konferenser kräver ett större mått av planering så att trafikaspekter, natur- och kulturmiljö, samt 

kommande behov av expansion kan beaktas i sin helhet. Dhf anser inte att det är lämpligt att i den 

känsliga miljön utöka den pågående verksamheten till en hel konferensanläggning 

 



Med hänvisning till vad ovan anförts anser Djurgårdens hembygdsförening att bygglov i detta 

läge inte borde ha givits och hemställer att länsstyrelsen upphäver rubricerat beslut.  

 

 

Stockholms som ovan 

För Djurgårdens Hembygdsförening 

 

 

Carl-Fredrik Paleus  Göran Söderström 

Ordförande   Vice ordförande 

 

 


